２０２２年３月２９日

  関 係 各 位

                       国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学

             宇宙地球環境研究所
所長 草 野 完 也 【公印省略】

２０２２年度名古屋大学宇宙地球環境研究所

共同利用・共同研究の追加公募について

拝啓

平素より名古屋大学宇宙地球環境研究所の共同利用・共同研究につきまして、格段の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、２０２２年度共同利用・共同研究を下記のとおり追加公募いたしま

すのでお知らせいたします。
 つきましては、貴機関所属の研究者等に周知いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。なお、公募要項等は名古屋大学宇宙地球環境研究所ホームページ（URL:
https://www.isee.nagoya-u.ac.jp/co-re/co-re-application.html）をご覧いただき、メールにて、

ご申請頂きますようよろしくお願い申し上げます。
また、公募要項についてご不明な点は、下記の問い合わせ先までご連絡をお願いいた

します。

敬具

記

１．募集項目

12) 航空機観測共同利用（ドロップゾンデ）

13) 若手国際フィールド観測実験

14）International Technical Exchange

15）International School Support

16）若手国際派遣支援（海外発表・海外滞在）

２．申請期限

２０２２年５月３１日（期限厳守）

以上

本件の問い合わせ先・提出先
〒464-8601 愛知県名古屋市千種区不老町
国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学

 研究協力部研究事業課研究事業係
TEL (052)789-5464

 E-mail :k-kyoten@adm.nagoya-u.ac.jp